materiais para decoração de eventos.Ficam reajustados os valores,
com base na variação do Índice Nacional de Preços ao Consumidor
Amplo - IPCA, do IBGE, acumulado nos últimos 12 (doze) meses, no
percentual de 4,83% (quatro inteiros e oitenta e três centésimos por
cento), passando o valor total estimado de R$ 76.203,72 (setenta e seis
mil, duzentos e três reais e setenta e dois centavos) para R$ 79.883,03
(setenta e nove mil, oitocentos e oitenta e três reais e três centavos),
para o período de 12 (doze) meses.Dotação: 3.3.90.39.23.00.00 -
festividades e homenagens. Origem do Contrato: Pregão Eletrônico
nº 12/2023, conforme justificativas constantes do Processo de
Contratação nº 80/2023. Local, data e assinatura:Pato Branco, 20 de